23.914-255., inscrita no CNPJ sob o nº: 09.005.255/0001-11 e na JUCERJA sob NIRE Nº: 
33601149677, resolvem promover a SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL, mediante as cláusulas e 
condições seguintes: 

DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 

Altera-se o capital social da empresa para R$6.800.000,00 (seis milhões e oitocentos mil reais), dividido em 
6.800.000 (seis milhões e oitocentos mil reais) quotas no valor de R$1,00(um real) cada, em moeda corrente 
do País.  

DA CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL: 

ABADE FRANCO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, estabelecida à Rua Mafra, nº 57, Village, Jacuecanga, Parte, 
Av. D, Q:28, L:8  Angra dos Reis/RJ, CEP:

[...]

80.20-0-01 Serviços de CFTV (câmeras, telefonia e tev) Atividades de monitoramento de sistemas de 
segurança eletrônico 

37.01-1-00 Gestão de redes de esgoto 

47.44-0-99 Comércio varejista de materiais de construção em geral 

CLÁUSULA QUARTA  CAPITAL 

O Capital Social subscrito é de R$6.800.000,00 (seis milhões e oitocentos mil reais), dividido em 6.800.000                    
(seis milhões e oitocentos mil reais) quotas no valor de R$1,00(um real) cada, em moeda corrente do País. 

Nome dos Sócios  Nº de cotas                 Valor em R$                
RITA DE CASSIA TEIXEIRA ABADE FRANCO          6.800.000                6.800.000,00 
TOTAL          6.800.000                6.800.000,00